

Tarkistus 464

Younous Omarjee, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Marie-Christine Vergiat, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Barbara Spinelli, Nikolaos Chountis, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0043/2019****Andrey Novakov, Constanze Krehl**

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt
(COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi**Johdanto-osan 16 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(16) Kullakin jäsenvaltiolla olisi oltava mahdollisuus hyödyntää joustavuutta osoittaakseen rahoitusta InvestEU:hun kyseisessä jäsenvaltiossa toteutettaviin investointeihin myönnettäviä talousarviotakauksia varten.

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 465

Younous Omarjee, Emmanuel Maurel, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Marie-Christine Vergiat, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Barbara Spinelli, Nikolaos Chountis, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0043/2019****Andrey Novakov, Constanze Krehl**

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt
(COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi**Johdanto-osan 20 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(20) Mekanismeja, joilla varmistetaan yhteys unionin rahoitustukipolitiikan ja unionin talouden ohjausjärjestelmän välillä, olisi kehitettävä edelleen antamalla komissiolle mahdollisuus ehdottaa neuvostolle, että yhtä tai useampaa ohjelmaa koskevat sitoumukset keskeytetään osittain tai kokonaan sellaisen jäsenvaltion osalta, joka ei ole toteuttanut tuloksellisia toimia talouden ohjausprosessin yhteydessä. Yhdenmukaisen täytäntöönpanon varmistamiseksi ja jäsenvaltioon kohdistettavien toimenpiteiden merkittävien taloudellisten vaikutusten vuoksi täytäntöönpanovalta olisi siirrettävä neuvostolle, jonka olisi toimittava komission ehdotuksesta. Jotta helpotettaisiin sellaisten päätösten hyväksymistä, joita tarvitaan talouden ohjausprosessiin liittyvien tuloksellisten toimien varmistamiseksi, olisi käytettävä

Poistetaan.

käänteistä määräenemmistöäänestystä.

Or. en

6.2.2019

A8-0043/466

Tarkistus 466

Younous Omarjee, Emmanuel Maurel, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Barbara Spinelli, Nikolaos Chountis, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0043/2019

Andrey Novakov, Constanze Krehl

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt
(COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi

Johdanto-osan 20 a kappale (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

(20 a) EAKR:sta, ESR+:sta, EMKR:sta ja maaseuturahastosta rahoitettujen investointien kansallinen yhteisrahoitusosuus olisi vapautettava alijäämä- ja velkalaskelmista, jotta jäsenvaltioiden investointikapasiteettia voidaan parantaa.

Or. en

Tarkistus 467

Younous Omarjee, Emmanuel Maurel, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0043/2019****Andrey Novakov, Constanze Krehl**

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt
(COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi**4 artikla – 1 kohta – d alakohta***Komission teksti*

d) sosiaalisempi Eurooppa panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien *pilari*;

Tarkistus

d) sosiaalisempi,
oikeudenmukaisempi, osallistavampi ja ammattitaitoisempi yhdenvertaisten mahdollisuuksien Eurooppa panemalla täytäntöön Euroopan sosiaalisten oikeuksien *pilarissa, Euroopan sosiaalisessa peruskirjassa, Euroopan unionin perusoikeuskirjassa, etenkin sen III osastossa (Tasa-arvo) ja IV osastossa (Yhteisvastuu), vahvistetut ja määritellyt oikeudet ja periaatteet*;

Or. en

6.2.2019

A8-0043/468

Tarkistus 468

Younous Omarjee, Emmanuel Maurel, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, Barbara Spinelli, Nikolaos Chountis, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0043/2019

Andrey Novakov, Constanze Krehl

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt
(COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi

10 artikla

Komission teksti

Tarkistus

10 **[...]**

Poistetaan.

Or. en

6.2.2019

A8-0043/469

Tarkistus 469

Younous Omarjee, Emmanuel Maurel, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, Barbara Spinelli, Nikolaos Chountis, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0043/2019

Andrey Novakov, Constanze Krehl

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi

15 artikla

Komission teksti

Tarkistus

15 **[...]**

Poistetaan.

Or. en

6.2.2019

A8-0043/470

Tarkistus 470

Younous Omarjee, Emmanuel Maurel, Marie-Pierre Vieu, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Martina Michels, Paloma López Bermejo, Sofia Sakorafa, Rina Ronja Kari, Ángela Vallina, Barbara Spinelli, Nikolaos Chountis, Stelios Kouloglou, Kostas Chrysogonos, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0043/2019

Andrey Novakov, Constanze Krehl

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa ja Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevat yleiset säännökset ja rahoitussäännöt sekä turvapaikka- ja maahanmuuttorahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevat rahoitussäännöt (COM(2018)0375 – C8-0230/2018 – 2018/0196(COD))

Ehdotus asetukseksi

106 a artikla (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

106 a artikla

EAKR:sta, ESR+:sta, EMKR:sta, maaseuturahastosta ja koheesiorahastosta rahoitettujen investointien kansallinen osarahoitus on jätettävä jäsenvaltioiden rahoitusasemaa koskevan arvioinnin ulkopuolelle neuvoston asetuksen (EY) N:o 1466/97 5 artiklan ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1467/97 2 artiklan mukaisessa merkityksessä.

Or. en